

Warszawa, dnia 24 lipca 2019 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: „Dostawa sprzętu infrastruktury serwerowej i sieciowej”  
nr postępowania: ZZ.2111.361.2019.RST [AMCE]

**PYTANIE DO TREŚCI SIWZ WRAZ Z WYJAŚNIENIEM**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 - 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp, w związku z pytaniem, które wpłynęło do Zamawiającego od jednego z uczestników postępowania, dotyczącym treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, poniżej zamieszczamy treść skierowanego do Zamawiającego pytania wraz z odpowiedzią:

**Pytanie nr 1:**

Zamawiający wymaga, aby zaoferowane przełączniki posiadały API zgodne z API Juniper ex3400 (będącego w posiadaniu Zamawiającego). Prosimy o uszczegółowienie co Zamawiający rozumie pod stwierdzeniem „zgodne z API Juniper ex3400”? Czy zaoferowanie przełącznika, który posiada wsparcie dla RESTful API (wspieranego również przez przełączniki Juniper ex3400) oznacza spełnienie powyższego wymogu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, że przełączniki posiadające API zgodne z API Juniper ex3400 to takie, które w sytuacji wysłania identycznych zapytań do API przełącznika Juniper ex3400 oraz do API przełącznika zaoferowanego przez Wykonawcę wykonają się w poprawny oraz identyczny sposób, co w danej sytuacji będzie oznaczało spełnienie wymogu SOPZ.

DYREKTOR FINANSOWY  
Naukowej i Akademickiej Sieci Komputerowej

  
*Tomasz Chabior*

\_\_\_\_\_  
podpis Zamawiającego